EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 066/2022
Processo nº 202202000321244

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata -
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 066/2022, que tem por
objeto a aquisição, com montagem, de mobiliário infantil específico, visando compor os ambientes es-
colares (biblioteca, salas de aula, sala de artes, teatro, refeitório) do Centro Educacional Infantil De-
sembargador Mauro Campo, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

 – COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA. Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09 e 10.

Valor Total: R$ 79.990,28 (Setenta e nove mil e novecentos e noventa reais e vinte e oito centavos).

- FACILITY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME. Lote 05.

Valor Total: R$ 28.025,00 (Vinte e oito mil e vinte e cinco reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

Ana Paula Rodrigues FerreiraAna Paula Rodrigues Ferreira
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3643 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 27/01/2023 Publicação: segunda-feira, 30/01/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 30 de 6396